
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  10/2016 - PR

13/2016

13/2016

16/03/2016

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS PEDRO BATISTEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº

8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,

resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

EDER MARTINS DA SILVA     (355)

1

MÃO DE OBRA APLICADO NO CONSERTO E MANUTENÇÃO

PREVENTIVA DA ILUMINAÇÃO PUBLICA DO MUNICIPIO,

CONSISTINDO EM TROCA DE LAMPADAS, REATORES,

BRAÇO DE LUZ, FIAÇÃO E CONSERTO DA PARTE ELETRICA.

ABRANGE A EXECUÇÃO, PELA CONTRATADA, DE TODAS OS

SERVIÇOS, ATOS, PROCEDIMENTOS, DESLOCAMENTO,

ATIVIDADES E FORNECIMENTOS DE MÃO DE OBRA

NECESSARIOS AO SEU PLENO, TOTAL E INTEGRAL

CUMPRIMENTO, BEM COMO TODAS AS DEMAIS

ATRIBUIÇÕES E RESPONSABILIDADES PARA O FIEL

COMPRIMENTO DO OBJETO.

QUANTIDADE DE 140 POSTES A UM VALOR DE R$ 85 (REAIS)

CADA POSTE - Marca:

UND 1,00  0,0000 6.000,00    6.000,00

Total do Fornecedor: 6.000,00

GIGA ELETRO INSTALADORA LTDA - ME     (3111)

2

BASE PARA RELE DE 100W - Marca: KIAN

UND 40,00  0,0000 6,45    258,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

13/2016

10/2016-PR

PREGÃO PRESENCIAL

18/04/2016

MÃO DE OBRA E MATERIAL APLICADO NA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PUBLICO DO 

MUNICÍPIO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   18   de  Abril   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

MARCOS PEDRO BATISTEL

Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  10/2016 - PR

13/2016

13/2016

16/03/2016

Folha:  2/2

GIGA ELETRO INSTALADORA LTDA - ME     (3111)

3

RELE FOTOELETRICO - Marca: ILUMATIC

UND 40,00  0,0000 13,40    536,00

4

LAMPADA VAPOR SODIO 70W E27 - Marca: KIAN

UND 30,00  0,0000 13,50    405,00

5

LAMPADA VAPOR SODIO 150W E40 - Marca: KIAN

UND 15,00  0,0000 25,50    382,50

6

REATOR GALV. V. SODIO 70W AF - Marca: SAMA

UND 10,00  0,0000 65,00    650,00

7

REATOR GALV. V. SODIO 150W AF - Marca: SAMA

UND 10,00  0,0000 80,90    809,00

8

REATOR V. MET. 400 W - Marca: SAMA

UND 5,00  0,0000 76,00    380,00

9

LAMPADA VAPOR MET. 400 W - Marca: KIAN

UND 10,00  0,0000 53,00    530,00

Total do Fornecedor: 3.950,50

Total Geral: 9.950,50

Marema,   18   de  Abril   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

MARCOS PEDRO BATISTEL

Prefeito Municipal


